Prestación de servicios profesionales en la elaboración, desarrollo e implementación de los 

lineamientos que se requieran en los procesos, procedimientos, e instrumentos para el 
ejercicio de la gestión jurídica a cargo de la SAE y/o el FRISCO. 

Valor del Contrato: 
QUINCE MILLONES DE PESOS M/CTE ($15.000.000), IVA incluido y todos los impuestos, 
tasas y contribuciones a los que haya lugar. 

Adición: N/A 

Plazo: 
El plazo de ejecución es dos (2) meses, contados a partir de la suscripción del acta 
de inicio, previa legalización 

Prórrogas: N/A 

Periodo de